
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/308/17 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców 

realizujących nowe inwestycje na terenie Miasta Grajewo w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 7 ust. 3 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r, poz. 716, poz. 1282, poz. 1579, 

poz. 1923) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/322/14 Rady Miasta Grajewo z dnia 24 stycznia 2014 r. w sprawie zwolnienia od 

podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Miasta Grajewo 

w ramach pomocy de minimis (Dz. Urz. Woj. Podl, poz. 387) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 uchwały skreśla się pkt 1, 

2) § 5 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Przedsiębiorca jest zobowiązany załączyć do zgłoszenia, o którym mowa w § 4 wszystkie 

zaświadczenia o pomocy de minimis oraz o pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie 

otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo 

oświadczenie o wielkości pomocy de minimis oraz o pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie 

otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie  

oraz pozostałe informacje, których zakres został określony w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 

29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc 

de minimis.”. 

3) w § 7 ust. 3 uchwały skreśla się pkt 6. 

4) § 10 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2021 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego i  ma zastosowanie od 1 stycznia 2016 r. z wyłączeniem § 1 pkt 2. 

  Przewodnicząca Rady Miasta Grajewo 

Halina Muryjas-Rząsa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 września 2017 r.

Poz. 3281


		2017-09-01T09:55:30+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




